
 

Uchwała Nr XI/…/20 

Rady Gminy Cyców 

z dnia 24 stycznia 2020 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 211, art. 216 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1 

W uchwale Rady Gminy Cyców Nr X/114/19 z dnia 31 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy Cyców na rok 2020 oraz w zarządzeniach Wójta Gminy Cyców Nr 2/20 z dnia             

7 stycznia 2020 r., Nr 4/20 z dnia 17 stycznia 2020 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 kwotę 43 785 764,63 zł zwiększa się o kwotę 304 001,00 zł do kwoty 44 089 765,63 zł, w 

związku z czym w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

2. w § 2 kwotę 50 344 915,83 zł zwiększa się o kwotę 304 001,00 zł do kwoty 50 648 916,83 zł, w 

związku z czym w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

3. w § 7 pkt 1 dokonuje się zmian w załączniku Nr 5 dotyczącym limitów wydatków na zadania 

inwestycyjne w 2020 r., zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla 

aktów prawa miejscowego. 


